

证券代码: 002444

证券简称: 巨星科技

公告编号: 2018-044

杭州巨星科技股份有限公司 2018 年第三季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人仇建平、主管会计工作负责人倪淑一及会计机构负责人(会计主管人员)王凌毅声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

√ 是 □ 否

追溯调整或重述原因

同一控制下企业合并

	本报告期末		上年度末			本报告期末比上年度末增减		
			调整前		调整后	调整后		
总资产（元）	9,617,551,002.86		7,603,009,227.78		7,953,759,324.48		20.92%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	6,557,700,253.59		5,779,319,307.63		5,973,321,639.00		9.78%	
	本报告期	上年同期		本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期		年初至报告期末比上年同期增减
		调整前	调整后	调整后		调整前	调整后	调整后
营业收入（元）	2,044,475,839.49	1,445,115,120.14	1,445,115,120.14	41.47%	4,242,010,369.89	3,102,173,426.46	3,102,173,426.46	36.74%
归属于上市公司股东的净利润（元）	245,855,591.88	173,355,259.50	172,638,211.42	42.41%	566,105,773.08	424,514,017.49	422,013,776.07	34.14%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	304,621,001.40	215,358,156.95	214,641,108.87	41.99%	618,984,720.80	453,839,714.09	451,339,472.67	37.16%
经营活动产生的现金流量净额（元）	328,525,847.31	164,145,620.82	160,835,369.82	104.26%	418,095,411.72	339,202,322.62	337,467,641.20	23.89%
基本每股收益（元/股）	0.23	0.16	0.16	43.75%	0.53	0.39	0.39	35.90%
稀释每股收益（元/股）	0.23	0.16	0.16	43.75%	0.53	0.39	0.39	35.90%
加权平均净资产收益率	3.81%	2.97%	2.97%	0.84%	9.03%	7.34%	7.34%	1.69%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-282,772.10	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统	11,396,915.31	

一标准定额或定量享受的政府补助除外)		
委托他人投资或管理资产的损益	11,760,204.01	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-209,239.82	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-88,610,510.91	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,343,891.45	
减: 所得税影响额	-15,079,865.72	
少数股东权益影响额(税后)	669,518.48	
合计	-52,878,947.72	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位: 股

报告期末普通股股东总数	54,218	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）				
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
巨星控股集团有 限公司	境内非国有法人	44.99%	483,739,864			
仇建平	境内自然人	5.66%	60,884,300	45,663,225		
中央汇金资产管 理有限责任公司	国有法人	2.10%	22,557,100			
全国社保基金六 零四组合	其他	1.72%	18,538,021			
王玲玲	境内自然人	1.60%	17,150,960	12,863,220		
全国社保基金一 零四组合	其他	1.10%	11,799,897			

全国社保基金一零七组合	其他	0.94%	10,084,000			
安徽国元信托有限责任公司	国有法人	0.61%	6,520,400			
全国社保基金五零四组合	其他	0.53%	5,684,600			
全国社保基金四一八组合	其他	0.46%	4,925,000			
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类		股份种类	数量	
巨星控股集团有限公司	483,739,864	人民币普通股				
中央汇金资产管理有限责任公司	22,557,100	人民币普通股				
全国社保基金六零四组合	18,538,021	人民币普通股				
仇建平	15,221,075	人民币普通股				
全国社保基金一零四组合	11,799,897	人民币普通股				
全国社保基金一零七组合	10,084,000	人民币普通股				
安徽国元信托有限责任公司	6,520,400	人民币普通股				
全国社保基金五零四组合	5,684,600	人民币普通股				
全国社保基金四一八组合	4,925,000	人民币普通股				
中国农业银行股份有限公司－中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	4,483,388	人民币普通股				
上述股东关联关系或一致行动的说明	巨星控股集团有限公司、仇建平、王玲玲存在关联关系，属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。					
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	无。					

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

☐ 是 ☒ 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

项目	2018年9月30日	2017年12月30日	增减幅度	变动原因
营业收入	4,242,010,369.89	3,102,173,426.46	36.74%	主要系公司业务稳定增长,合并范围ARROW和LISTA增加,新业务高速发展所致。
销售费用	263,392,396.14	183,176,296.38	43.79%	主要系公司业务稳定发展及本期收购Lista所致。
研发费用	116,353,734.69	76,046,700.94	53.00%	主要系公司加大新产品研发投入所致,包括激光产品和智能家居项目等。
财务费用	-156,521,670.38	81,286,319.81	-292.56%	主要系汇率变动所致。
投资收益	65,780,275.18	-2,057,179.96	-3297.59%	主要系参股公司处置股权资产所致。
公允价值变动收益	-45,983,627.66	2,569,959.13	-1889.27%	主要系汇率变动所致。
净利润	571,928,812.42	427,855,943.80	33.67%	同营业收入增长原因一致。
应收票据及应收账款	1,515,665,895.81	1,019,480,834.38	48.67%	主要系业务发展,销售增长所致。
预付款项	136,081,129.55	44,193,203.45	207.92%	主要系本期收购Lista所致。
在建工程	36,489,999.84	17,941,747.72	103.38%	主要系激光事业部新建研发中心所致。
无形资产	377,806,849.71	195,634,946.97	93.12%	主要系本期收购Lista所致。
商誉	1,839,532,461.02	811,990,592.71	126.55%	主要系本期收购Lista所致。
递延所得税资产	33,605,968.93	17,850,427.03	88.26%	主要系本期收购Lista所致。
其他非流动资产	28,829,993.66	4,010,598.87	618.85%	主要系本期收购Lista所致。
应付票据及应付账款	1,153,126,950.46	765,450,624.08	50.65%	主要系业务发展,购买材料备货所致。
预收款项	42,079,429.24	28,950,312.01	45.35%	主要系本期收购Lista所致。

应付职工薪酬	173,821,679.03	99,769,297.18	74.22%	主要系本期收购Lista所致。
应交税费	124,395,480.90	55,322,047.79	124.86%	主要系业务发展和本期收购Lista所致。
其他应付款	87,854,384.88	39,930,627.96	120.02%	主要系本期收购Lista所致。
长期借款	888,884,371.40	446,200,000.00	99.21%	主要系并购LISTA公司获取并购贷款所致。
递延所得税负债	33,494,860.80	7,612,806.64	339.98%	主要系本期收购Lista所致。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

一、2018年6月1日，公司第四届董事会第九次会议审议通过《关于通过全资子公司欧洲巨星收购Lista Holding AG 100%股权的议案》。截止2018年7月1日，欧洲巨星已向交易对手方支付Lista公司股权交易款，并进行了Lista公司董事会改选和管理层人员任命。欧洲巨星已正式完成Lista公司的股权交割，Lista公司成为公司的全资孙公司，并自2018年7月1日起纳入公司合并报表范围。

二、2018年10月10日，公司第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于使用自有资金投资越南设立公司》的议案。

三、截止2018年10月25日，已经取得了越南境外投资批准证书，越南产业基地如期推进。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
--------	------	--------------

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由	承诺方	承诺类型	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺						
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺						
资产重组时所作承诺						
首次公开发行或再融资时所作承诺	巨星控股集团	关于同业竞争、关联交易、资金占用方面的承诺	在其作为发行人控股股东期间，巨星控股集团及其将来直接或者间接控制的企业将不	2009年04月05日	作为公司控股股东期间	严格履行中

			会在中国境内或境外以任何形式(包括但不限于投资、并购、联营、合资、合作、合伙、承包或租赁经营、购买上市公司股票)从事或参与对发行人主营业务构成或可能构成实质性竞争关系的业务或活动,亦不会在中国境内或境外以任何形式支持发行人及其全资、控股子公司以外的第三方从事或参与对发行人主营业务构成或可能构成实质性竞争关系的业务或活动。如因未履行在承诺函中所作的承诺及保证而给发行人造成损失,巨星控股集团有限公司将赔偿发行人的一切实际损失。			
	仇建平;王玲玲	关于同业竞争、关联交易、资金占用	在其拥有发行人实际控制权期间,仇	2010 年 04 月 05 日	作为公司实际控制人期间	严格履行中

		方面的承诺	建平夫妇及其直接或者间接控制的除发行人及其全资、控股子公司以外的其他企业将不会在中国境内或境外以任何形式(包括但不限于投资、并购、联营、合资、合作、合伙、承包或租赁经营、购买上市公司股票)从事或参与对发行人主营业务构成或可能构成实质性竞争关系的业务或活动,亦不会在中国境内或境外以任何形式支持发行人及其全资、控股子公司以外的第三方从事或参与对发行人主营业务构成或可能构成实质性竞争关系的业务或活动。如因未履行在承诺函中所作的承诺及保证而给发行人造成损失,仇建平夫妇			
--	--	-------	--	--	--	--

			将赔偿发行人的一切实 际损失。			
股权激励承诺						
其他对公司中小股东所作承诺						
承诺是否按时履行	是					

四、对 2018 年度经营业绩的预计

2018 年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度	20.00%	至	40.00%
2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）	65,978.77	至	76,975.23
2017 年度归属于上市公司股东的净利润（万元）	54,982.31		
业绩变动的原因说明	2018 年度公司业务持续稳定增长，同时公司积极推进国际化战略，成功并购欧洲 LISTA 公司，加速拓展欧洲市场。		

五、以公允价值计量的金融资产

√ 适用 □ 不适用

单位：元

资产类别	初始投资成本	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	报告期内购入金额	报告期内售出金额	累计投资收益	期末金额	资金来源
债券	40,341,421.13	-1,645,919.83	0.00	13,532,074.32	0.00	50,529,260.25	54,155,470.12	自有资金
合计	40,341,421.13	-1,645,919.83	0.00	13,532,074.32	0.00	50,529,260.25	54,155,470.12	--

六、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金	254,929.19	57,900	0
合计		254,929.19	57,900	0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
民生银行杭州武林支行	银行	民生银行非凡资产管理翠竹13W理财产品周四公享11款（特）	1,000	自有资金	2018年01月11日	2018年04月12日	货币市场工具、债券等	协议约定	5.30%		13.21	已收回	0	是	是	无
交行下沙支行	银行	蕴通财富稳得利91天	1,000	自有资金	2018年04月17日	2018年07月17日	货币市场工具、债券等	协议约定	5.00%		12.47	已收回	0	是	是	无
交行下沙支行	银行	蕴通财富稳得利14天	1,000	自有资金	2018年09月18日	2018年10月02日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.10%	1.19	1.02	未收回	0	是	是	无
民生银行杭州武林支行	银行	非凡资产管理翠竹13W	1,000	自有资金	2018年09月20日	2018年12月20日	货币市场工具、债券	协议约定	4.55%	11.34	1.25	未收回	0	是	是	无

支行		理财产品周四 公享 08 款 (特)					等									
民生银行 武林 支行	银行	非凡资 产管理 翠竹公 享系列	1,000	自有 资金	2017 年 11 月 02 日	2018 年 01 月 04 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	4.95%		8.28	已收 回	0	是	是	无
民生银行 武林 支行	银行	非凡资 产管理 翠竹公 享系列	1,500	自有 资金	2017 年 11 月 23 日	2018 年 02 月 24 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	4.95%		19.09	已收 回	0	是	是	无
民生 银行 武林 支行	银行	非凡资 产管理 翠竹 13W 理财产品 周四公 享 04 款 (特)	1,000	自有 资金	2018 年 01 月 11 日	2018 年 04 月 11 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	5.30%		13.21	已收 回	0	是	是	无
民生 银行 武林 支行	银行	非凡资 产管理 翠竹公 享系列	1,500	自有 资金	2018 年 02 月 24 日	2018 年 05 月 23 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	4.95%		19.57	已收 回	0	是	是	无
民生 银行 武林 支行	银行	非凡资 产管理 翠竹 13W 理财产品 周四公 享 04 款 (特)	1,000	自有 资金	2018 年 04 月 12 日	2018 年 07 月 12 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	5.25%		13.09	已收 回	0	是	是	无
民生 银行 武林 支行	银行	非凡资 产管理 翠竹 13W	1,500	自有 资金	2018 年 05 月 31 日	2018 年 08 月 30 日	货币 市场 工具、 债券	协议 约定	5.15%		19.26	已收 回	0	是	是	无

		理财产品周四 公享 05 款 (特)					等									
民生银行 武林支行	银行	非凡资产管理 翠竹 13W 理财产品周四 公享 07 款 (特)	1,500	自有资金	2018 年 09 月 13 日	2018 年 12 月 13 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	4.75%	17.76	3.3	未收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支行	银行	生息 365	300	自有资金	2017 年 12 月 26 日	2018 年 01 月 08 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.30%		0.35	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支行	银行	生息 365	300	自有资金	2018 年 01 月 04 日	2018 年 02 月 24 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.30%		1.67	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支行	银行	生息 365	400	自有资金	2018 年 02 月 13 日	2018 年 02 月 27 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.30%		0.66	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支行	银行	生息 365	300	自有资金	2018 年 02 月 13 日	2018 年 03 月 15 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.30%		1.27	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支行	银行	生息 365	300	自有资金	2018 年 03 月 02 日	2018 年 03 月 15 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.30%		0.55	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支行	银行	生息 365	700	自有资金	2018 年 03 月 02 日	2018 年 03 月 19 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.30%		0.25	已收 回	0	是	是	无

行					日	日	债券等									
交行怀德苑支行	银行	生息365	200	自有资金	2018年04月25日	2018年05月08日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.50%		0.43	已收回	0	是	是	无
交行怀德苑支行	银行	生息365	1,500	自有资金	2018年04月25日	2018年05月09日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.50%		2.21	已收回	0	是	是	无
交行怀德苑支行	银行	生息365	300	自有资金	2018年05月04日	2018年05月10日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.50%		0.26	已收回	0	是	是	无
交行怀德苑支行	银行	生息365	100	自有资金	2018年05月04日	2018年06月08日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.20%		0.77	已收回	0	是	是	无
交行怀德苑支行	银行	生息365	400	自有资金	2018年05月23日	2018年06月11日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.20%		0.32	已收回	0	是	是	无
交行怀德苑支行	银行	生息365	500	自有资金	2018年05月07日	2018年06月11日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.20%		0.8	已收回	0	是	是	无
交行怀德苑支行	银行	生息365	200	自有资金	2018年05月16日	2018年06月11日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.20%		0.59	已收回	0	是	是	无
交行怀德苑支行	银行	生息365	200	自有资金	2018年06月19日	2018年07月04日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.10%		0.49	已收回	0	是	是	无

交行 怀德 苑支 行	银行	生息 365	1,200	自有 资金	2018 年 06 月 20 日	2018 年 07 月 05 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.10%		1.74	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支 行	银行	生息 365	500	自有 资金	2018 年 07 月 09 日	2018 年 08 月 08 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.10%		1.85	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支 行	银行	生息 365	400	自有 资金	2018 年 07 月 11 日	2018 年 08 月 08 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.10%		1.72	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支 行	银行	生息 365	300	自有 资金	2018 年 07 月 18 日	2018 年 08 月 08 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.10%		0.59	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支 行	银行	生息 365	300	自由 资金	2018 年 07 月 18 日	2018 年 08 月 08 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.10%		0.59	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支 行	银行	生息 365	400	自由 资金	2018 年 07 月 18 日	2018 年 08 月 29 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.10%		0.48	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支 行	银行	生息 365	500	自有 资金	2018 年 08 月 13 日	2018 年 09 月 07 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.10%		1.5	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德 苑支 行	银行	生息 365	700	自有 资金	2018 年 08 月 14 日	2018 年 09 月 11 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.10%		2.16	已收 回	0	是	是	无
交行 怀德	银行	生息 365	400	自有 资金	2018 年 08	2018 年 09	货币 市场	协议 约定	3.10%		0.38	已收 回	0	是	是	无

苑支行					月 29 日	月 29 日	工具、债券等									
江苏银行 威墅堰支行	银行	天添开鑫	700	自有资金	2017 年 09 月 25 日	2018 年 01 月 08 日	货币市场工具、债券等	协议约定	2.80%		1.15	已收回	0	是	是	无
江苏银行 威墅堰支行	银行	天添开鑫	500	自有资金	2018 年 01 月 04 日	2018 年 01 月 08 日	货币市场工具、债券等	协议约定	4.17%		0.82	已收回	0	是	是	无
江苏银行 威墅堰支行	银行	天添开鑫	400	自有资金	2018 年 01 月 04 日	2018 年 01 月 24 日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.10%		0.68	已收回	0	是	是	无
江苏银行 威墅堰支行	银行	天添开鑫	400	自有资金	2018 年 01 月 04 日	2018 年 02 月 08 日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.20%		1.23	已收回	0	是	是	无
江苏银行 威墅堰支行	银行	天添开鑫	400	自有资金	2018 年 05 月 23 日	2018 年 06 月 08 日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.68%		0.65	已收回	0	是	是	无
江苏银行 威墅堰支行	银行	天添开鑫	400	自有资金	2018 年 07 月 24 日	2018 年 12 月 31 日	货币市场工具、债券等	协议约定	3.68%			未收回	0	是	是	无
中行 开元支行	银行	中银智富-融荟系列理财计划 (182) 产品	30,000	自有资金	2017 年 09 月 29 日	2018 年 01 月 08 日	货币市场工具、债券等	协议约定	5.10%		29.34	已收回	0	是	是	无
中行 开元	银行	中银智富-融	30,000	自有资金	2017 年 09	2018 年 04	货币市场	协议约定	5.15%		414.82	已收回	0	是	是	无

支行		荟系列 理财计 划 (182) 产品			月 29 日	月 09 日	工具、 债券 等									
招行 滨江 支行	银行	点金公 司理财 增利系 列 370 号	20,000	自有 资金	2017 年 12 月 21 日	2018 年 02 月 13 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	5.10%		120.16	已收 回	0	是	是	无
渣打 银行	银行	汇利存 款产品	6,288. 1	自有 资金	2018 年 04 月 09 日	2018 年 04 月 23 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	2.20%		5.39	已收 回	0	是	是	无
渣打 银行	银行	汇利存 款产品	8,241. 09	自有 资金	2018 年 05 月 03 日	2018 年 05 月 17 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	2.25%		7.2	已收 回	0	是	是	无
交行 城西 支行	银行	交行蕴 通财富 稳得利	30,000	自有 资金	2018 年 05 月 29 日	2018 年 07 月 02 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	4.75%		132.74	已收 回	0	是	是	无
交行 城西 支行	银行	交行蕴 通财富 稳得利	50,000	自有 资金	2018 年 07 月 06 日	2018 年 08 月 17 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	4.60%		245.75	已收 回	0	是	是	无
浙商 银行 杭州 分行	银行	专属理 财 1 号	30,000	自有 资金	2018 年 09 月 11 日	2018 年 10 月 16 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	4.30%	123.7	70.68	未收 回	0	是	是	无
招行 滨江 支行	银行	日日鑫 8008	14,000	自有 资金	2018 年 09 月 21 日	2018 年 12 月 31 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.89%	0	0	未收 回	0	是	是	无
招行 滨江	银行	日日鑫 8008	10,000	自有 资金	2018 年 09	2018 年 12	货币 市场	协议 约定	3.89%	0	0	未收 回	0	是	是	无

支行					月 25 日	月 31 日	工具、 债券 等									
交通 银行	银行	交通银 行“蕴 通财 富·久 久养 老”系 列产品	100	自有 资金	2017 年 12 月 27 日	2018 年 01 月 25 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.00%		0.36	已收 回	0	是	是	无
交通 银行	银行	交通银 行“蕴 通财 富·久 久养 老”系 列产品	100	自有 资金	2017 年 12 月 27 日	2018 年 02 月 07 日	货币 市场 工具、 债券 等	协议 约定	3.00%		0.49	已收 回	0	是	是	无
合计			254,92 9.19	--	--	--	--	--	--	153.99	1,176. 84	--	0	--	--	--

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

☐ 适用 ☒ 不适用

九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

杭州巨星科技股份有限公司

董事长： 仇建平

二〇一八年十月二十六日